

Strelander Holding ApS

Trinnerupvej 15, Vester Korup, 9575 Terndrup

CVR-nr. 39 71 94 87

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. maj 2025.

Christof Eli Damgaard Strelander
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Strelander Holding ApS Trinnerupvej 15 Vester Korup 9575 Terndrup
	E-mail: kontakt@strelander.dk
	CVR-nr.: 39 71 94 87
	Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024
Direktion	Christof Eli Damgaard Strelander
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Aalborgvej 51 9560 Hadsund
Dattervirksomhed	Strelander Invest ApS, 9575 Terndrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i værdipapirer, og hermed beslægtede formål.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -248.326 mod -43.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -326.311 mod -4.075.000 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende, men forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 t.kr.
Bruttotab	-248.326	-43
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-189.787	-34
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	0	29
Andre finansielle indtægter	3.124.417	1.508
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.988.417	-5.377
Resultat før skat	-302.113	-3.917
Skat af årets resultat	-24.198	-158
Årets resultat	-326.311	-4.075
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	2.622.000	500
Udbytte for regnskabsåret	135.000	0
Disponeret fra overført resultat	-3.083.311	-4.575
Disponeret i alt	-326.311	-4.075

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
Note	kr.	t.kr.
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	356.372	46
Finansielle anlægsaktiver i alt	356.372	46
Anlægsaktiver i alt	356.372	46
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.035.955	4.350
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	24.129	0
Andre tilgodehavender	6.121	0
Tilgodehavender i alt	6.066.205	4.350
Andre værdipapirer og kapitalandele	16.247.775	21.201
Værdipapirer i alt	16.247.775	21.201
Likvide beholdninger	100.795	224
Omsætningsaktiver i alt	22.414.775	25.775
Aktiver i alt	22.771.147	25.821

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
Note	kr.	t.kr.
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	22.557.269	25.641
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	0
Egenkapital i alt	22.742.269	25.691
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.353	13
Selskabsskat	1.802	96
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	17
Anden gæld	4.723	4
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	28.878	130
Gældsforpligtelser i alt	28.878	130
Passiver i alt	22.771.147	25.821
5 Oplysninger om dagsværdi		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	25.640.580	0	25.690.580
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.083.311	135.000	-2.948.311
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	2.622.000	0	2.622.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-2.622.000	0	-2.622.000
	<u>50.000</u>	<u>22.557.269</u>	<u>135.000</u>	<u>22.742.269</u>

Noter

	2024 kr.	2023 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.988.417</u>	<u>5.377</u>
	<u>2.988.417</u>	<u>5.377</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	80.000	80
Tilgang i årets løb	<u>500.000</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>580.000</u>	<u>80</u>
Nedskrivninger primo	-33.841	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>-189.787</u>	<u>-34</u>
Nedskrivninger ultimo	<u>-223.628</u>	<u>-34</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>356.372</u>	<u>46</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Strelander Invest ApS	9575 Terndrup	100 %
4. Virksomhedskapital		
Anpartskapitalen består af 50.000 anparter á 1 kr. og multipla heraf.		
5. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi ultimo		<u>16.247.775</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-1.570.553</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
